

|                                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                          |  |                                                                                                                                                                                 |  |                                      |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim</b><br>ul. Szpitalna 4<br><br>59-600 Lwówek Śląski<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>230826704</b> |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2018 r.</b> |  | Adresat:<br><br>Powiat Lwówecki<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>62A796B91DC525DA<br> |  |                                      |  |
|                                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                          |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                                                                         |  | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b> |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                      |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                          |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                       |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                               |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                          |  | 3 662 355,59                                                                                                                                                                    |  | 3 951 073,99                         |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                          |  | 8 133,27                                                                                                                                                                        |  | 12 613,99                            |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                          |  | 13 717,65                                                                                                                                                                       |  | 16 545,02                            |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                          |  | 603 276,65                                                                                                                                                                      |  | 51 215,64                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                          |  | 801 835,55                                                                                                                                                                      |  | 907 602,41                           |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                      |  |                                                                                                                          |  | 151 510,32                                                                                                                                                                      |  | 171 233,49                           |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                          |  | 2 083 882,15                                                                                                                                                                    |  | 2 791 863,44                         |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                          |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                            |  |                                                                                                                          |  | -3 662 355,59                                                                                                                                                                   |  | -3 951 073,99                        |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                              |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 0,00                                 |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                                                                                            |  | 617 399,49                           |  |

Agnieszka Suszek  
główny księgowy

2019-03-22  
rok, miesiąc, dzień

Izabela Romanek  
kierownik jednostki

BeSTia

62A796B91DC525DA

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 617 399,49    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -3 662 355,59 | -4 568 473,48 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 111 443,48  | 764 908,90    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 027,19      | 1 352,60      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 1 110 416,29  | 763 556,30    |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -2 550 912,11 | -3 803 564,58 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -2 550 912,11 | -3 803 564,58 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Suszek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-03-22  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Izabela Romanek  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Suszek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-03-22  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Izabela Romanek  
kierownik jednostki